Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Ленская средняя школа»
________________________________________________________________
ул. К.Зинина, д. 7  с. Лена,  Ленский район, Архангельская область, 165783, тел. (881859)72 242
факс: (881859)72 242    Е-mail: Lmsosh@mail.ru    сайт: http://lmsosh.edusite.ru/

ПРИКАЗ

от «10» января 2017 г.                                                           № 65 - ОД

О создании комиссии по урегулированию споров между
участниками   образовательных отношений

         Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (п.3. ст.45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  состава комиссии в связи с выбытием Шиловскую Е.А., включить в состав комиссии Голоушкину З.П. на основании протокола педагогического совета от 10.01.2017 г.

1. Тархова Н.П.
2. Капустина Л.Б.
3. Селиванова Н.А.
4. Голоушкина З.П.
5. Векшина С.Б. – член комиссии
6. Трофимова М.А. – член комиссии

  Директор школы            [image: занятость ло 001]       И.Н.Тесля

image1.jpeg
L eefA—